Autos  n°  5031829-75.2018.8.13.0702 de  EXECUÇÃO  DE  TÍTULO
EXTRAJUDICIAL,  em  que  é  Exequente  BANCO  BRADESCO  S/A  (CNPJ:
60.746.948/0001-12) e Executado RONALDO ALVES (CPF: 122.853.236-20).

DESCRIÇÃO DO BEM: Imóvel rural denominado Fazenda Rocha, com a área de
196.79.96ha (cento e noventa e seis hectares, setenta e nove ares e noventa e seis
centiares), desmembrada da Gleba Serra do Penitente IV, Município de Balsas/MA,
apresentando  seu  perímetro  a  seguinte  descrição:  Partindo do Ponto  P-01,  com
azimute de 175°49'27" e distância de 3.158,97 metros, confrontando-se com Antônio

[...]

distância de 457,76 metros, confrontando-se com Henrique Esser, chega-se ao ponto
inicial  do  polígono  de  contorno.  Perímetro:  8.005.14  metros.  Imóvel  Inscrito  no
INCRA sob nº 950.084.226.629-2 e matriculado sob nº 13.136 do Cartório de Registro
de Imóveis de Balsas/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 5.888.000,00 (cinco milhões, oitocentos e oitenta e oito mil
reais), em 15 de março de 2023.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 2.944.000,00 (dois milhões,  novecentos  e
quarenta e quatro mil reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até
a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo
Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 176.921,69 (cento e setenta e seis mil,
novecentos e vinte e um reais e sessenta e nove centavos), em 16 de março de 2020.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: RONALDO ALVES, Rua Professor Leônidas Castro Serra, nº 81,
Presidente Roosevelt, Uberlândia/MG.

ÔNUS:  Consta  Hipoteca  em  favor  do  Banco  Bradesco  S/A.